

Zarybňovanie - 2015

Objednané									Fakturované						
Poč.	Popis násady	Kat.	Dodavateľ	kg. ks	Množstvo	Jed. cena	Cena v €	Ter. dod.	Dodané	Výdajka č.	Faktúra č.	Množstvo	Suma €	Cena/kg,	úhrada
1	Kapor násada 3-ročná	K-3	Dona s.r.o.	kg	500	2,52	1260,00	apríl	26.03.2015		6515005	500	1260,00	2,52	30.03.2015
2	Kapor násada 3-ročná	K-3	Dona s.r.o.	kg	2000	2,40	4800,00	október	07.10.2015	22/2015	6515022	2000	4800,00	2,40	13.10.2015
3	Kapor násada 2-ročná	K-2	Dona s.r.o.	kg	500	2,49	1245,00	október	07.10.2015	22/2015	6515022	500	1230,00	2,46	13.10.2015
4	Karas násada jednoročná	Ka1-3	Dona s.r.o.	kg	200	0,60	120,00	október							
5	Amur násada 2-ročná	Ab2	Dona s.r.o.	kg	200	3,00	600,00	október	07.10.2015	22/2015	6515022	200	600,00	3,00	13.10.2015
6	Pstruh duh.dvojroč.a star.	Pd2	SRZ RADA	kg	550	3,50	1925,00	apríl	13.04.2015	7112006	3900007315	550	1925,00	3,50	21.04.2015
7	Pstruh duh.dvojroč.a star.	Pd2	SRZ RADA	kg	550	3,50	1925,00	október	08.10.2015	7113003	3900024515	550	1925,00	3,50	13.10.2015
8	Sivoň amer. rýchlený 4cm	Sir	SRZ RADA	ks	4500	0,06	270,00	apríl	22.05.2015	7110003	3900015015	4500	382,50	0,085	01.06.2015
9	Pstruh pot. rých. 4 cm	Ppr	SRZ RADA	ks	4500	0,05	216,00	apríl	22.05.2015	7110003	3900015015	4500	216,00	0,048	01.06.2015
10	Pstruh pot.jednoroč. 10 cm	Pp1	SRZ RADA	ks	4500	0,13	585	september	21.10.2015	7115011	3900030615	3750	585,00	0,16	28.10.2015
11	Podustva jednoroč.7-12cm	Pds1	SRZ RADA	ks	3000	0,10	300	september							
12	Rupín - krmivo		SRZ RADA	kg	75	1,20	90	apríl	20.03.2015		3900002215	75	90,00	1,20	30.03.2015
13							0								
14							0								
15							0								
							13336,00						13013,50		